

Název	Skladování	Složení (alergeny zvýrazněny tučně)
Matějova drobenka	2-8 °C	pšeničná mouka, cukr, sádlo, máslo
sůl + kmín	v chladu	sůl 50 %, kmín 50 %
černý sezam + Bavorská sůl		černý sezam 50 %, Bavorská sůl 50 % (jedlá sůl)
skořicový cukr		cukr 91 %, skořice 9 %
dýňová semínka		
mák		
mandle plátky		
cukr moučka		
vaječná melanz	do 4 °C	vejce pasterovaná
zeleninový salát	do 10 °C	ledový salát 50 %, okurky čerstvé 30 %, paprika čerstvá 20 %
vajíčková pomazánka	do 8 °C	vařená vejce 51 %, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, ocet lihový, modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory guarová guma a xanthan, konzervant sorban draselný, barvivo karoteny), mléčná pomazánka (smetana , sušené mléko a syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), jedlá sůl s jódem, pepř
škvarková pomazánka (s cukrem a sladidlem)	do 8 °C	vepřové škvarky 51 %, vejce , cibule, okurky (sterilované v nálevu: voda, ocet, sůl, extrakt koření, sladidlo sacharin), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), jedlá sůl s jódem, pepř
dresink	do 8 °C	jogurt bílý, hořčice (voda, cukr, hořčičné semeno, ocet, med, sůl, směs koření, extrakt kurkumy), majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, ocet, cukr, modifikovaný škrob, jedlá sůl, výtažek koření, kyselina citronová, slunečnicový olej), sůl, pepř, směs koření